

Årsredovisning
för
Accelerate IT AB
556665-9198

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Grape, Styrelseledamot
2025-12-22

Styrelsen för Accelerate IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produkt- och systemutveckling inom IT samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen detta verksamhetsår har varit lägre än vanligt pga sämre konjunkturläge och därmed färre fakturerade timmar. En tydlig återhämtning skedde mot slutet av verksamhetsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 153	1 285	2 227	2 056
Resultat efter finansiella poster	8	-291	435	452
Soliditet (%)	57,9	52,0	67,7	63,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	500	200 780	-51 277	250 003
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-51 277	51 277	0
Årets resultat				4 632	4 632
Belopp vid årets utgång	100 000	500	149 503	4 632	254 635

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

149 504

årets vinst

4 632

154 136

disponeras så att

i ny räkning överföres

154 136

154 136

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 153 394	1 284 688
Övriga rörelseintäkter		62 500	7 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 215 894	1 292 187
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-474 948	-397 660
Personalkostnader	2	-711 452	-1 174 517
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 366	-9 731
Summa rörelsekostnader		-1 206 766	-1 581 908
Rörelseresultat		9 128	-289 721
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		623	194
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 877	-1 750
Summa finansiella poster		-1 254	-1 556
Resultat efter finansiella poster		7 874	-291 277
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	240 000
Summa bokslutsdispositioner		0	240 000
Resultat före skatt		7 874	-51 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 242	0
Årets resultat		4 632	-51 277

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, datorer och bilar	3	35 451	21 021
Summa materiella anläggningstillgångar		35 451	21 021
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4, 5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		60 451	46 021
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		358 430	89 052
Övriga fordringar		40 995	80 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 205	41 690
Summa kortfristiga fordringar		464 630	211 086
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 286	349 885
Summa kassa och bank		28 286	349 885
Summa omsättningstillgångar		492 916	560 971
SUMMA TILLGÅNGAR		553 367	606 992

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

500

500

Summa bundet eget kapital

100 500

100 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

149 504

200 781

Årets resultat

4 632

-51 277

Summa fritt eget kapital

154 136

149 504

Summa eget kapital

254 636

250 004

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

82 500

82 500

Summa obeskattade reserver

82 500

82 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 454

76 952

Övriga skulder

122 506

96 325

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 271

101 211

Summa kortfristiga skulder

216 231

274 488

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

553 367

606 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	3 år
Datorer	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Inventarier, datorer och bilar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	48 655	48 655
Inköp	34 796	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 451	48 655
Ingående avskrivningar	-27 634	-17 903
Årets avskrivningar	-20 366	-9 731
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 000	-27 634
Utgående redovisat värde	35 451	21 021

Not 4 Andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Active Agile International AB	25%	250	25 000 25 000
Active Agile International AB	Org.nr 559308-9252	Säte Uppsala	

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Stockholm

Jan Grape
Jan Grape

2025-12-22